
Dz.U./S S188
29/09/2023
584234-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584234-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Sprzęt związany z komputerami
2023/S 188-584234

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5830010088
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-819
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku, ul. Biskupia 23, 80-875 Gdańsk
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477414817/945/946/752/765/766
Faks:  +48 477414810
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pomorska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://pomorska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
UPGRADE SYSTEMU ZINTEGROWANEGO SYSTEMU RATOWNICTWA (ZSR) KOMEDY WOJEWÓDZKIEJ 
POLICJI W GDAŃSKU OBEJMUJĄCY SWOIM ZAKRESEM ROZBUDOWĘ O MOŻLIWOŚĆ WSPÓŁPRACY Z 
SYSTEMEM TETRA
Numer referencyjny: 28/2023

II.1.2) Główny kod CPV
30230000 Sprzęt związany z komputerami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://pomorska.policja.gov.pl
http://pomorska.policja.gov.pl


Dz.U./S S188
29/09/2023
584234-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest upgrade systemu Zintegrowanego Systemu Ratownictwa (ZSR) Komedy 
Wojewódzkiej Policji w Gdańsku obejmujący swoim zakresem rozbudowę o możliwość współpracy z systemem 
TETRA na Terenie Trójmiasta oraz powiatu słupskiego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 056 910.57 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32427000 System sieciowy
48420000 Pakiety oprogramowania do zarządzania urządzeniami i zestawy pakietów oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Trójmiasta i powiatu słupskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest upgrade systemu Zintegrowanego Systemu Ratownictwa (ZSR) Komedy 
Wojewódzkiej Policji w Gdańsku obejmujący swoim zakresem rozbudowę o możliwość współpracy z systemem 
TETRA na Terenie Trójmiasta oraz powiatu słupskiego, obejmująca:
- Dostawę 40 szt. konsol dyspozytorskich 23" DGT 5810-11 (wymiana na nowe z zachowaniem istniejących 
licencji),
- Upgrade RGW + kabel PMKN 4016 i antena magnetyczna UHF,
- Dostawę zestawu dwóch serwerów systemu ZSR z oprogramowaniem nadzoru, backupu z licencjami,
- Konfigurację, uruchomienie, testowanie i podłączenie systemu do sieci Zamawiającego.
W ramach umowy wykonawca jednorazowo dostarczy fabrycznie nowy sprzęt telekomunikacyjny i radiowy 
zgodny ze specyfikacją techniczną.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Dodatkowe dostawy realizowane przez pierwotnego dostawce zamawiane zgodnie z warunkami ścisłe 

określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Dotychczasowy wykonawca, firma DGT Sp. z o.o., na podstawie Umowy 113/2380.1-113/2014 z dn. 15.12.2014 
r. wykonał zamówienie publiczne nr 113/2014 w zakresie szkieletu systemu cyfrowej łączności radiowej 
DMR-CSŁR. W ramach realizacji zamówienia wykonawca wyprodukował i dostarczył system DGT MCS, w 

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S188
29/09/2023
584234-2023-PL

3 / 6

tym 80 konsol operatorskich, sterowniki do zdalnej obsługi radiotelefonów oraz serwery sygnalizacji wraz z 
oprogramowaniem. Ze względu na zużycie konsol operatorskich oraz postęp technologiczny, u Zamawiającego 
pojawiła się potrzeba wymiany konsol operatorskich wraz z oprogramowaniem oraz upgrade całego systemu, 
przy jednoczesnej konieczności zachowania kompatybilności technicznej z użytkowanym przez Zamawiającego 
systemem cyfrowej łączności radiowej DMR-CSŁR. Ponieważ zarówno system DGT MCS stanowiący 
podstawę systemu cyfrowej łączności radiowej, jak i konsole operatorskie wraz z oprogramowaniem są 
jednej marki i zapewniają 100% kompatybilność, obecne zamówienie może być wykonane wyłącznie przez 
jednego wykonawcę, który jest jednocześnie producentem sprzętu i oprogramowania. Ewentualne udzielenie 
zamówienia innemu wykonawcy wiązałaby się dla Zamawiającego z koniecznością wymiany całego systemu, 
a to z kolei spowodowałoby nieproporcjonalne koszty realizacji takiego zamówienia oraz poważne trudności 
techniczne, łącznie z prawdopodobnym utrudnieniem w realizacji zadań Policji.
Ta sama argumentacja dotyczy upgrade oprogramowania samego systemu DGT MCS. Korzystniejsze zarówno 
finansowo jak i organizacyjnie dla Zamawiającego jest złożenie zamówienia na upgrade systemu wykonawcy 
zamówienia publicznego nr 113/2014, niż wymiana całego systemu cyfrowej łączności radiowej na system innej 
marki.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 175-549501

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DGT Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5840152401
Miejscowość: Straszyn
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 055 365.85 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:549501-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S188
29/09/2023
584234-2023-PL

4 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S188
29/09/2023
584234-2023-PL

5 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 
p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Art. 515 ust. 1pzp: Odwołanie wnosi się:
a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
6. Art. 515 ust 2 pzp: Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
7. Art. 515 ust. 3 pzp: Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX ustawy p.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S188
29/09/2023
584234-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/09/2023

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

